
C O M U N E D I B E L L A
PROVINCIA DI POTENZA

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

N. 7 DEL 24/04/2021 COPIA

OGGETTO: Lettura e approvazione verbali seduta precedente

L'anno duemilaventuno il giorno ventiquattro del mese di aprile alle ore 09:30, nel Palazzo comunale, a
seguito di regolare avviso scritto, notificato a ciascun Consigliere nelle forme di legge, si è legalmente
riunito il Consiglio Comunale in sessione Ordinaria, seduta Pubblica in prima convocazione.

Sono intervenuti i Consiglieri:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO SABATO LEONARDO Si
CONSIGLIERE CARLUCCI ANGELA Si
CONSIGLIERE CARLUCCI DONATO Si
CONSIGLIERE SABATO VINCENZO Si
CONSIGLIERE CRISTIANO GIULIA Si
CONSIGLIERE TROIANO GREGORIO Si
CONSIGLIERE FERRONE CARMINE Si
CONSIGLIERE LEONE VITO Si
CONSIGLIERE NOLE' GIOVANNA Si
CONSIGLIERE TURIELLO VERONICA Si
CONSIGLIERE ROSCIGNO LUCIA

ROSARIA
Si

CONSIGLIERE DI VITO VITO ANTONIO Si
CONSIGLIERE DE VITO DANIELE Si

Totale Presenti: 11 Totale Assenti: 2

Partecipa il Segretario Comunale Dott.ssa Assunta FONTANA

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. Vito LEONE, assume la presidenza e dichiara aperta la seduta
per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.



IL CONSIGLIO COMUNALE

IL CONSIGLIO COMUNALE

Sentito il Presidente del Consiglio Leone Vito il quale prima di procedere alla esposizione dei punti all’ordine
del giorno comunica la avvenuta ristrutturazione della sala Consiliare e ringrazia tutto il personale: in
particolare come rappresentanza dello stesso il Segretario Comunale D.ssa Assunta Fontana e la D.ssa
Carmelina Gagliastro.

Prende la parola il Sindaco Leonardo Sabato, il quale si associa ai saluti e ringrazia tutti compreso il Presidente
del Consiglio, il personale del RMI, tutti gli Amministratori e la D.ssa Carmelina Gagliastro per il lavoro
espletato.

VISTI

i verbali delle deliberazioni relativi agli argomenti trattati dal Consiglio Comunale nell'ultima seduta del
28/01/2021, atti progressivi che vanno dal n. 1 - 2 – 3- 4 – 5 - 6;

CONSIDERATO

che tutte le formalità connesse alla suddetta seduta consiliare sono state regolarmente espletate;

DATO ATTO

che per volontà dello stesso Consesso, la lettura dei verbali viene limitata all'oggetto dell'argomento posto in
ordine del giorno:

Verbale n. 1: Lettura e approvazione verbali seduta precedente;

Verbale n. 2: Piano diritto allo studio 2019/2020;

Verbale n. 3: Piano diritto allo studio 2020/2021;

Verbale n. 4: Regolamento per l’istituzione e la disciplina del canone unico patrimoniale. Legge 160/2019.
Decorrenza 1 gennaio 2021;

Verbale n. 5: Regolamento per la disciplina del canone di concessione per l’occupazione di aree e spazi
appartenenti al demanio o al patrimonio indisponibile destinati ai mercati, art.1, commi 838-845 Legge
27/12/2019, n.160.

Verbale n. 6: Deposito Nazionale dei Rifiuti Radioattivi e Parco Tecnologico ex D.Lgs n. 31/2010.

ACQUISITO

il solo parere di regolarità tecnica di cui all'art.49, comma 1 del TUEL approvato con D.Lgs.n.267/2000, in
quanto la presente deliberazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria
o sul patrimonio dell'ente;

Con voti favorevoli unanimi, presa per alzata di mano dai numeri 11 consiglieri presenti e votanti;

D E L I B E R A

Per tutto quanto in narrativa premesso e che qui si intende integralmente riportato;

1. Di Approvare, integralmente e a tutti gli effetti di legge, i verbali delle deliberazioni adottate nel Consiglio
Comunale del 28 gennaio 2021, così come elencati nella premessa, dal n.1 al n.6.

Successivamente con separata ed unanime votazione espressa nei modi di legge dai n._11 Consiglieri presenti e
votanti, la presente proposta viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4 del
D.lgsn. 267/2000.



PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Ai sensi dell'art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere Favorevole e in ordine alla
regolarità TECNICA, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto:

Data: 19/04/2021 Il Responsabile del servizio
F.to Dott.ssa Carmelina GAGLIASTRO

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Ai sensi dell’art.49, comma 1 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267 si esprime parere Favorevole in ordine
alla regolarità CONTABILE, della proposta di deliberazione formalizzata col presente atto:

Data: 19/04/2021 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

f.to Dott.ssa Carmelina GAGLIASTRO



Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
Vito LEONE

IL SEGRETARIO COMUNALE
Dott.ssa Assunta FONTANA

IL SEGRETARIO COMUNALE

Visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione, è divenuta esecutiva per

Dichiarazione di immediata eseguibilità (art. 134, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000)

Che la presente deliberazione:

E’ stata affissa all’albo Pretorio Comunale il 29/04/2021 per rimanervi 15 giorni consecutivi come prescritto
all’art. 124, c.1, del D. Lgs. n. 267/2000.

Bella, lì 29/04/2021

Il Segretario Comunale

f.to Dott.ssa Assunta FONTANA

___________________________________________________________________________________________________________________
Copia conforme all’originale, in carta libera ad uso amministrativo

Dalla residenza comunale, lì 29/04/2021 Il Segretario Comunale
Dott.ssa Assunta FONTANA


